

Informacja  
zbiorcza o rozpatrzonych petycjach w 2019 roku.

L.p.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1	Petycja o redukcję kosztów związanych z korzystaniem z usług telekomunikacyjnych i zebranie ofert rynkowych w tym obszarze oraz dokonanie analizy wydatków ponoszonych w przedmiotowym obszarze.	Dokonano analizy wydatków ponoszonych na usługi telekomunikacyjne telefonii komórkowej w Urzędzie Miasta Chełmna i przeanalizowano dokumenty z przetargu na wyłonienie operatora na świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej, który odbył się w miesiącu styczniu 2019 r. i stwierdzono, że nie ma potrzeby ponownego zbierania ofert rynkowych w tym obszarze.
2	Petycja o opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej użytkowanych w Urzędzie wybranych numerów służbowych, których użytkowanie może usprawnić komunikację	Zawarty w petycji wniosek został przez Urząd Miasta w Chełmnie zrealizowany. Petycja została opublikowana na stronie <a href="http://www.bip.chelmno.pl">www.bip.chelmno.pl</a> w zakładce „Petycje” w dniu 18. 07.2019 r W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Chełmna od 2007 r. w zakładce Urząd Miasta –telefony i e-maile wymienione są m.in. osoby funkcyjne oraz komórki organizacyjne Urzędu przy, których podane są nr telefonów komórkowych. Informacje są na bieżąco aktualizowane.
3	Petycja do organu gminy o próbę dokonania analizy - możliwości wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb Interesantów - dot. płatności bezgotówkowych.	Nie dokonano analizy możliwości wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z płatnościami bezgotówkowymi, ponieważ taki system w Urzędzie Miasta Chełmna funkcjonuje. Nie dokonano podsumowania słabych i mocnych stron ewentualnego wdrożenia płatności bezgotówkowych, ponieważ taki system w Urzędzie Miasta Chełmna został już wdrożony. Zgodnie z życzeniem wnioskodawcy petycje przekazano do podległych jednostek organizacyjnych.
4.	Petycja w sprawie Akcji skierowanej do szkół podstawowych i świetlic "Bezpieczny Uczeń"	Zgodnie z wnioskiem petycję wraz z załącznikami przekazano do wszystkich szkół podstawowych dla których Gmina Miasto Chełmno jest organem prowadzącym.
5.	Petycja o zaplanowanie postępowania w trybie Ustawy prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem będzie modernizacja parku maszynowego z uwzględnieniem dywersyfikacji wykorzystywanego paliwa.	Petycja rozpatrzona została odmownie.
6	Petycja o rozpatrzenie prośby dotyczącej przystąpienia Gminy/Miasta/Szkoły do konkursu w ramach programu „Podwórko Talentów Nivea”- edycja 2019	W związku z tym, że miasto nie mogło przystąpić do konkursu, petycję przekazano do szkół podstawowych dla których Gmina Miasto Chełmno jest organem prowadzącym.
7	Petycje w sprawie porad dla mikroprzedsiębiorców.	Na stronie internetowej miasta Chełmna został umieszczony baner serwisu <a href="http://mikroporady.pl">mikroporady.pl</a>

Sekretarz Miasta Chełmna: Maria Pałucka